12.08.2021, , дистанционно 53
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Расулов Шухрат Шавкатович Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Котов Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гигиена труда
(32.08.03)

Михайлов Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гигиена труда
(32.08.03)

Петрова Лариса Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гигиена труда
(32.08.03)

Авторханова Мадина Исламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Адмакина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Айдемирова Альбина Абдулбасировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Аксенов Максим Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Астафьев Василий Всеволодович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Афанасьева Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Баткова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Долгушина Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

1

Иванов Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Иванова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Канунников Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Князева Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Кузнецов Юрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Куневич Евгений Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Лыюрова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Мелихова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Мендыгалиева Марина Мардановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Ооржак Сюзана Эресовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Павлова Роксана Кичибеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Подманкова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Пчелина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Разумный Артем Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Рогачева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Рысев Георгий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Рябенко Сабина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Усманская Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Хадж Али Яна Абдалла Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Чекалов Андрей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Шатилова Алексина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Шевелева Полина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Щербинин Александр Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Яковлева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Хариев Мейлан Махачевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Грушина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

2

Гузева Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Дегтярев Егор Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Михайлов Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Михайлова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Сыса Валерия Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Тучнолобова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Шамшаева Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Захарова Юлия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Аверьянова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Астахова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ахмедова Дилором Сунатуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Белопольская Анна Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Васильева Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Волкова Галина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Галимова Айгуль Ильшатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Гафурова Джуяригат Газимагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Денисенко Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Доронкина Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Исрафилова Сабина Хилал кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Ковальчук Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Комиссарова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Левцова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Леонтьева Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Махова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Петрова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

Побединцева Ольга Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика (31.08.12)

3